15/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL E FINANCEIRA DE FORMA PRESENCIAL,
ELETRÔNICA, VERBAL E/OU ESCRITA NO ACOMPANHAMENTOA DA GESTÃO
PÚBLICA FISCAL DO MUNICÍPIO COM REPRESENTAÇÃO JUNTO AO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos 2020:
03.01.09.122.1005.2.068.3.3.90.39.00.00.00.00.1430. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00013/2020 - 14.01.20 - RWR CONSULTORIA & ASSESSORIA LTDA - R$
48.000,00.